IBPT/empresometro.com.br Verso: 19.1.A 

RESERVADO AO PISCO 

INFORMAC,OEs ADICIONAIS 

Marialva, 16 de outubro de 2023 

A 

Prefeitura Municipal 

Marialva — Pr. 

Prezados Senhores: 

Tern a presente a finalidade de informar e solicitar empenho no 

valor deR$ 6.580,00 (seis mil, quinhentos e oitenta reais), proveniente da confeccao de 12 

coroas de flores no valor de R$ 300,00 cada uma,m 04 coroas de fibres no valor de R$ 350,00 

cada uma, 02 coroas de flores no valor de R$ 390,00 cada uma e e 05 arranjos de flores no 
valor de R$ 160,00 cada um.